

Uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wyposażenia kuchni dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Jastrzębi” w ramach modułu 3 wieloletniego rządowego programu pn: „Posiłek w szkole i w domu”.

W odpowiedzi na zapytanie skierowane w sprawie wyjaśnienia treści zapytania ofertowego w sprawie jw. Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień :

Pytanie 1:

Pytanie dot. części III zamówienia- mamy dostępną podstawę o wysokości 850 mm, natomiast na podstawę o wysokości 677 mm trzeba będzie poczekać.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie wymogi zapytania.

Pytanie 2:

Szafa mroźnicza o wskazanych przez Państwa parametrach ma pojemność 589 l czy w specyfikacji nie wkradł się błąd?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż pojemność szafy mroźniczej powinna wynosić 589 l.

Modyfikacja treści zapytania ofertowego:

JEST:

Szafa mroźnicza powinna być wykonana ze stali nierdzewnej o minimalnej pojemności 700L. Wymiary minimalne 740x830x2000 (+/-5%). Szafa powinna posiadać: cichy agregat, wewnątrz ze stali nierdzewnej, elektroniczny sterownik z wyświetlaczem temperatury, automatyczne odszranianie/rozmrażanie, automatyczne odparowanie skroplin, izolację z pianki poliuretanowej, regulowane nóżki ze stali nierdzewnej, 3 półki z kompletem prowadnic, samodomykające się drzwi z zamkiem na klucz, uchwyt drzwi profilowany z blachy nierdzewnej, wentylowany parownik.

ZMIENIA SIĘ NA:

Szafa mroźnicza powinna być wykonana ze stali nierdzewnej o minimalnej pojemności 589 L. Wymiary minimalne 740x830x2000 (+/-5%). Szafa powinna posiadać: cichy agregat, wewnątrz ze stali nierdzewnej, elektroniczny sterownik z wyświetlaczem temperatury, automatyczne odszranianie/rozmrażanie, automatyczne odparowanie skroplin, izolację z pianki poliuretanowej, regulowane nóżki ze stali nierdzewnej, 3 półki z kompletem prowadnic, samodomykające się drzwi z zamkiem na klucz, uchwyt drzwi profilowany z blachy nierdzewnej, wentylowany parownik.

Pytanie 3:

W zapytaniu ofertowym jest informacja o 14-dniowym terminie płatności, natomiast na platformie jest termin 30-dniowy. Proszę o doprecyzowanie jaki jest oczekiwany przez Państwa termin płatności.

Odpowiedź:

Termin płatności wynosi 14 dni Zamawiający edytował zapis na Platformie Zakupowej.

Pytanie 4:

Na platformie brakuje wymaganego wzoru do załącznika nr 4 dt. RODO.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza brakujący załącznik nr 4.